

Årsredovisning
för
EDER Förvaltning AB
556740-1020

Räkenskapsåret
2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jimmy Ededal, Styrelseledamot
2023-05-16

Styrelsen och verkställande direktören för EDER Förvaltning AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet avseende kapitalförvaltning, person- och bolagsbeskattning samt handel med värdepapper.

Företaget har sitt säte i Uppsala.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	2 823	820	1 302	1 152
Resultat efter finansiella poster	1 939	1 215	795	506
Soliditet (%)	72,3	15,6	43,1	51,8

Omsättningen har ökat gällande maknadsföra/erbjuda investeringar i o-noterade aktier pga ovanligt stora möjligheter att köpa upp o-noterade aktier under 2022. Detta är en reaktion av det dålig ekonomiska läget som har varit samt att börsen har minskat sin riskvilja. Denna omsättning kommer vi inte att se under 2023 utan det kommer vara större intäkter från det vanliga konsult- och provisionsintäkterna.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	753 427	1 214 556	2 067 983
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		1 214 556	-1 214 556	0
Årets resultat			1 939 447	1 939 447
Belopp vid årets utgång	100 000	1 967 983	1 939 447	4 007 430

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 967 983
årets vinst	1 939 447
	3 907 430
disponeras så att	
utdelning extra bolagsstämma 230101	1 242 000
i ny räkning överföres	2 665 430
	3 907 430

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 823 077	820 126
Övriga rörelseintäkter		17 634	6 300
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 840 711	826 426
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-3 007 494	-1 099 462
Personalkostnader	2	-660 821	-694 352
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-134 000	-205 332
Övriga rörelsekostnader		-4 472	-53 515
Summa rörelsekostnader		-3 806 787	-2 052 661
Rörelseresultat		-966 076	-1 226 235
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		3 024 032	2 239 313
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	424 131
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		114	4 241
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-53 096	-116 367
Räntekostnader och liknande resultatposter		-65 527	-110 527
Summa finansiella poster		2 905 523	2 440 791
Resultat efter finansiella poster		1 939 447	1 214 556
Resultat före skatt		1 939 447	1 214 556
Årets resultat		1 939 447	1 214 556

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

4

222 110

744 778

Summa materiella anläggningstillgångar

222 110

744 778

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

5

3 836 027

1 815 673

Andra långfristiga fordringar

6

1 088 688

1 968 685

Summa finansiella anläggningstillgångar

4 924 715

3 784 358

Summa anläggningstillgångar

5 146 825

4 529 136

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

38 516

0

Övriga fordringar

122 653

63 771

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

75 400

597

Summa kortfristiga fordringar

236 569

64 368

Kassa och bank

Kassa och bank

161 645

376 743

Redovisningsmedel

0

8 255 000

Summa kassa och bank

161 645

8 631 743

Summa omsättningstillgångar

398 214

8 696 111

SUMMA TILLGÅNGAR

5 545 039

13 225 247

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 967 983	753 427
Årets resultat		1 939 447	1 214 556
Summa fritt eget kapital		3 907 430	1 967 983
Summa eget kapital		4 007 430	2 067 983
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		317 080	937 949
Summa långfristiga skulder		317 080	937 949
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		314 825	343 800
Leverantörsskulder		33 998	34 731
Övriga skulder		856 706	9 830 783
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 000	10 001
Summa kortfristiga skulder		1 220 529	10 219 315
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 545 039	13 225 247

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 130 000	670 000
Inköp	0	460 000
Försäljningar/utrangeringar	-460 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	670 000	1 130 000
Ingående avskrivningar	-385 222	-179 890
Försäljningar/utrangeringar	71 332	0
Årets avskrivningar	-134 000	-205 332
Utgående ackumulerade avskrivningar	-447 890	-385 222
Utgående redovisat värde	222 110	744 778

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 843 173	1 172 581
Inköp	1 873 854	1 077 625
Försäljningar	0	-407 033
Omklassificeringar	200 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 917 027	1 843 173
Ingående nedskrivningar	-27 500	-20 000
Återförda nedskrivningar	20 000	0
Årets nedskrivningar	-73 500	-7 500
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-81 000	-27 500
Utgående redovisat värde	3 836 027	1 815 673

Not 6 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 528 052	1 868 223
Tillkommande fordringar	268 600	2 052 552
Avgående fordringar	-649 000	-392 723
Omklassificeringar	-500 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 647 652	3 528 052
Ingående nedskrivningar	-1 559 367	-1 450 500
Återförda nedskrivningar	403	0
Årets nedskrivningar	0	-108 867
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-1 558 964	-1 559 367
Utgående redovisat värde	1 088 688	1 968 685

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Uppsala 2023-04-28

Jimmy Ededal
Jimmy Ededal
Verkställande direktör